
 

*20rb000151* 

Onderwerp: Begrotings- en administratieve wijzigingen 2020 en 2021, opgenomen in het 
raadsvoorstel d.d. 24 november 2020 
 
 
Ons kenmerk: 20rb000151 
 
Nr. 18 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 24 november 2020; 
 
gelet op artikel(en) 5, 6 en 10 van de Financiële verordening gemeente Overbetuwe 2017; 
 
b e s l u i t : 
 
de begrotingen van baten en lasten van de gemeente voor 2020 en 2021 aan te passen 
conform bovenbedoelde wijzigingen. 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 8 december 2020. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,  de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp 
  

R.P. Hoytink-Roubos  

 


